
14. Steibock-Cup Steinhausen, Samstag, 3. Juni 2023

TotalName Vorname Jrg Riege Boden RingeRang Sprung ReckNote 1 Note 2Barren

Turnerin K7

37.60Zgraggen Livia 2001 Bürglen 9.70 9.301 Gold9.20 9.409.10 9.300.00

37.45Gisler Liliane 1984 Bürglen 9.50 9.002 Silber9.60 9.359.45 9.750.00

37.23Zgraggen Marina 2000 Bürglen 9.10 9.203 Bronce9.38 9.559.35 9.400.00

37.05Gisler Chiara 1999 Bürglen 9.30 8.854 Ausz.9.40 9.509.50 9.300.00

36.43Nigg Sarina 1998 Hünenberg 9.20 8.455 9.28 9.509.20 9.350.00

35.83Schöb Mona 2003 Hünenberg 8.80 8.956 9.33 8.759.50 9.150.00

35.70Zgraggen Désirée 1997 Bürglen 8.95 8.307 9.20 9.259.40 9.000.00

35.45Tiziani Alishia 2000 Hünenberg 9.05 8.008 9.20 9.209.10 9.300.00

35.03Schillig Nora 1999 Bürglen 8.65 8.909 8.08 9.408.90 7.250.00

33.63Schuler Ramona 2002 Schattdorf 8.25 8.3510 8.28 8.758.80 7.750.00

TotalName Vorname Jrg Riege Boden RingeRang Sprung ReckNote 1 Note 2Barren

Turner K7

45.03Hegglin Christoph 1998 Menzingen 8.95 8.851 Gold8.83 9.109.25 8.409.30

TotalName Vorname Jrg Riege Boden RingeRang Sprung ReckNote 1 Note 2Barren

Kategorie Damen

37.50Volken Bianca 1999 Bürglen 9.55 9.151 Gold9.35 9.459.35 0.000.00

36.65Volken Delia 1997 Bürglen 9.45 8.952 Silber9.15 9.109.15 0.000.00

36.45Durrer Nathalie 1997 Menzingen 8.75 9.003 Bronce9.30 9.409.30 0.000.00

36.35Müller Julia 1998 Bürglen 9.10 9.104 Ausz.8.70 9.458.70 0.000.00

36.35Honegger Michèle 1999 Horgen 9.20 9.305 Ausz.8.90 8.958.90 0.000.00

35.60Kempf Viviane 1998 Bürglen 9.45 8.856 8.55 8.758.55 0.000.00

34.70Iten Melanie 1997 Unterägeri 9.00 9.107 8.80 7.808.80 0.000.00

29.25Hugener Miriam 2000 Unterägeri 7.70 7.108 8.10 6.358.10 0.000.00
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